	Navn
	Representerer
	E-postadresse

	Bjørn Åge Berntsen
	NTNU SIAT
	Bjorn.age.berntsen@ntnu.no

	Ole Fredriksen
	Kulturdepartementet
	ofr@kud.dep.no

	Torstein Busland
	Norges Idrettsforbund
	Torstein.busland@idrettsforbundet.no

	Frode Langø
	Kulturdepartementet
	fla@kud.dep.no

	Tommy Svendsrud
	Drammen Kommune
	Tommy.svendsrud@drmk.no

	Ásvald Simonsen
	Polytan GmbH
	as@polytan.no

	Kjell Einar Bergsager
	Haugesund Kommune
	Kjell.einar.bergsager@haugesund.kommune.no

	Ole Kr. Kaurstad
	Hvam IL/Nes Arena
	Ole.kr.kaurstad@scanvacc.com

	Arve Hatløy
	Dimna IL/Ulsteinhallen
	arve@krelektro.no

	Frode Holt
	IF Sturla, Drammen
	Frode.holt@dnb.no

	Oddvar Moen
	Drammen Idrettsråd
	Oddvar.moen@nif.idrett.no

	Kirsti Tomassen
	Oslo Friidrettskrets
	oslo@friidrett.no

	Per Espen Fjeld
	Telemark Friidrettskrets
	Perespen.fjeld@gmail.com

	Lill Berit Løyte Sjøsåsen
	Telemark Friidrettskrets
	lillberit@gmail.com

	Mette F. Dale
	Telemark Friidrettskrets
	Mette.dale@friidrett.no

	Lars Erik Olsen
	Fredrikstad IF/Østfold
	leoifif@online.no

	Runar Tyssebotn
	NFIF Anleggsutvalget
	Runar.tyssebotn@multiconsult.no

	Håvard Hilde
	Bærum Kommune
	Havard.hilde@baerum.kommune.no

	Rolf B. Halvorsen
	Bærum Kommune
	Rolf.halvorsen@baerum.kommune.no

	Kjellaug Eik
	NFIF Anleggsutvalget
	Kje-eik@online.no

	Johnni Håndstad
	NFIF Anleggsutvalget
	Johnni9@online.no

	Jan Olav Hay
	Vestfold Friidrettskrets
	Jan.olav.hay@sf-nett.no

	Tom Skaara
	Larvik Turn & IF
	Tom.skaara@nordicgamesupply.no

	Geir A. Haga
	Larvik Turn & IF
	gahaga@tslarvik.com

	Arne Svardal
	Vestfold Friidrettskrets
	asvardal@online.no

	Atle Guttormsen
	Akershus Friidrettskrets
	atle@stavhopp.no

	Roar Flatland
	Sørild FIK
	Roar.flatland@gmail.com

	Ole J. Jakobsen
	Sørild FIK
	Olejj71@gmail.com

	Nina Eskeland
	Sandneshallen
	nina@folkehallene.no

	Marianne Eskeland
	Sandneshallen
	Marianne.eskeland@folkehallene.no

	Trygve Voll
	Haugesund IL
	Trygve.voll@haugesundil.no

	Tony Liestøl
	Haugesund IL
	[bookmark: _GoBack]tliestol@hotmail.com

	Kalle Glomsaker
	NFIF Sentralstyret
	kalle@maraton.no

	Carl-Chr. Stenrud
	Bergen Kommune
	c-c.stenrud@bergen.kommune.no

	Ane Eikehaugen
	Sandnes Kommune
	Ane.eikehaugen@sandnes.kommune.no

	Knut Birkeland
	Deep Ocean Arena
	Knut1939@online.no

	Svein Arne Hansen
	NFIF Sentralstyret
	sah@bislettalliansen.no

	Ole Petter Sandvig
	NFIF Adminstrasjonen
	Ole.petter.sandvig@friidrett.no



